RIBE

.e
.a_); ôr 1eis ,-..'- -'

l,

Estado De Sergipe
Prefeitura Municipal Muribeca

PORTARIA N.'05/2022

03 de Janeiro de 2022.

Exonera RAYANE SOUZA MATOS,

do cargo em Comissão de

ASSISTENTE DE

DEPARTAMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE SERGIPE,

no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63, inciso IX, da Lei Orgânica

Municipal, Lei n'95 de abril de 1990.

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar RAYANE SOUZA MATOS, portador do CPF n'

012.073.395-12, do cargo em Comissão de ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO,

da Prefeitura Municipal de Muribeca.

Art. 2o - Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 31 de Dezembro de 2021 revogando-se todas as disposições em contriirio

CUMPRA-SE, PUBLIQUE.SE.
Muribeca- SE, 03 de Janeiro de 2022.

o A SILV NSERVA
refeito Munic rpa

R

Rua Jâcksor de Fisüeiredo, S,/l,l MúibecrsE Ce.lro Tel/Fax: (79) 3342 - 1215 CEP: 49.780-00 C.N.P.J.:13.094.222I0001-62 e-mail :

pmmômlrib€ca.se Í:ov..bÍ
Sit : mu.ibeca se.sov br